13.10.2020г.№24-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАВНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК» ОТ 20.01.2010Г. №83-П «О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ  И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСТНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕГОРОВСК»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003г.№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», администрация муниципального образования «Егоровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. внести изменения в постановление от 20.01.2010г. №83-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Егоровск»
2. Приложение №1 «Состав  комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Егоровск» изложить в новой редакции 9приложение 1 прилагается).
3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Егоровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Егоровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Егоровск» Е.В.Ревтова
[bookmark: _GoBack]

И.о.главы  МО «Егоровск»                          Т.В.Булгаева

Приложение 1
К постановлению главы
МО «Егоровск» от 13.10.2020г. №24-п

Комиссия
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования «Егоровск»

1) Председатель комиссии - Ревтов Евгений Владимирович, глава МО «Егоровск»
2) Заместитель председателя комиссии – Булгаева Татьяна Владимировна, специалист  МО «Егоровск»
3) Секретарь комиссии – Загвоздина Аделина Евгеньевна, делопроизводитель МО «Егоровск»

Члены комиссии:

- Попова Любовь Алексеевна – депутат Думы МО «Егоровск» (по согласованию)
- Шолонова Юлия Александровна – глава ИП КФХ Шолонова Ю.А. (по согласованию)
- Огородникова Вера Ивановна – директор МКОУ Егоровской ООШ имени Левченко Г.С.
- Куфарева Мария Владимировна – заведующая Егоровским ФАП (по согласованию)